お読みください
（Windows® Millennium  Edition インストールモデル）�
お買い上げいただき、まことにありがとうございます。
梱包箱を開けたら、まず1～4の手順通りに操作してください。
操作の流れ
型番の確認 ....................................................... 2
まず、お買い求めの機種の型番を控えてください。
添付品の確認 ..................................................16

型番を控えておかないと、梱包箱をなくした場合に再セットアップに必要な情報
が手元に残りません。
型番の確認
梱包箱側面に貼ってあるステッカーに記載されているスマートセレクション型番、
またはフリーセレクション型番（フレーム型番とコンフィグオプション型番）を、
このマニュアルに控えておきます。型番は、添付品の確認や、再セットアップを
するときに必要になりますので、必ず控えておいてください。
型番を控える
11
PC-VAXXXXXXX
0003  PC - V - XXXXXX
0003  PC - V - XXXXXX
0003  PC - V - XXXXXX
0003
0003  PC - V - XXXXXX
VAXXX/XX
  model   XXXXX
K4444
K44441234567891232134
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
[型番 : PC-VAXXXXXXXXXX]
[型番 : PC-VAXXXXXXXXXX]
4988621367934
VAXXX/XX model   XXXXX
A
A
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
VAXXX/XX
  model   XXXXX
K4444
K44441234567891232134
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
[型番 : PC-VAXXXXXXXXXX]
[型番 : PC-VAXXXXXXXXXX]
4988621367934
VAXXX/XX model   XXXXX
A
A
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
スマートセレクション型番のステッカーの場合は、次の「スマート型番を控える」
へ進み、フリーセレクション型番の場合は、p.7の「フリーセレクション型番を控
える」へ進んでください。
「スマートセレクション型番」ステッカー 「フリーセレクション型番」ステッカー
3型番の確認
□の意味は次の通りです。
①CPUのクロック周波数を表しています。
チェック欄 クロック周波数型　番
65
80
10
11
12
650 MHz
800 MHz
1.06 GHz（Intel Celeronプロセッサの場合）
1.00 GHz（Pentium Ⅲプロセッサの場合）
1.13 GHz
1.20 GHz
②CPUの種類を表しています。
チェック欄 CPU